Ein Gebrauchter von BECKERautomobile GmbH & Co.

KG in Oberhausen

Schneller zu Inrem Traumwagen

Ford Tourneo Connect 1.5 TDCI TREND KLIMA

KAMERA SHZ PKW

Preis 19.750 EUR
Mwst. Ausweisbar
Bauart Van/Kleinbus
Erstzulassung 05.2021
HU/AU Neu
Kilometerstand 76.883 KM
Leistung 74 KW (101 PS)
Hubraum 1.499 ccm
Treibstoffart Diesel
Farbe Blau Metallic
Getriebeart Manuelle Schaltung, 6-
Gang
Fahrzeugart Gebrauchtwagen
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-Nr. 01-U206193
Ausstattung:

K ontakt:

BECKERautomobile GmbH & Co. KG
Max-Eyth-StraRe 1

46149 Oberhausen

Telefon: 0208 9949822

Telefax: 0208 99498622

E-mail: c.goeske@beckerautomobile.de
E-mail: k.kasten@beckerautomobile.de
E-mail: d.berisha@beckerautomobile.de
E-mail: n.lewerenz@beckerautomobile.de
Homepage:www.beckerautomobile.de

Kraftstoff: Diesel, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sprachbedienung, Rickfahrkamera, Klima-
anlage, Kurvenlicht, Ledernachbildung ARTICO / Stoff, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo +
hi, Sitzheizung, Radio mit MP3-Option, El. Fensterheber 4-fach, Seitenairbags hinten, ESP
(el. Stabilitats Programm), dynamic-blau Metallic, DAB digitaler Radioempfang, Apple Car-
Play, Android Auto, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 16 Zoll, ABS, Zentralverriegelung m.
FB, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Nebelscheinwerfer,
Schadstoffklasse Euro 6d-TEMP, Elektron.Servolenkung, Privacy-Verglasung, Becherhalter,
Dachreling, Frontscheibe heizbar, Geteilte Rlickbank, Isofix-System, Kopfstitzen hinten, Le-
der-Lenkrad, Lenkradverstellung, Mittelarmlehne, Pollen-/Mikrofilter, Regensensor

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)
48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

4.938,-
14.812,-
7,71 %
7,99 %

48

60.000 KM
2.699,-
18.995,-
9.875,-
190,-

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstraie 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.









